

Tømrermester Henrik Jensen ApS

Søster Svenstrup Byvej 12
4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 42512664

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. april 2025

Henrik Vagner Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømremester Henrik Jensen ApS
Søster Svenstrup Byvej 12
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 42512664

Direktion

Henrik Vagner Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedkerarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 109.956. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 483.399.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		558.645	526.122
Personaleomkostninger	1	-385.877	-504.737
Indtjeningsbidrag		172.768	21.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.073	-31.073
Resultat af primær drift		141.695	-9.688
Finansielle indtægter		12	0
Finansielle omkostninger		0	-124
Resultat før skat		141.707	-9.812
Skat af årets resultat	2	-31.751	1.663
Årets resultat		109.956	-8.149

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overført resultat	42.456	-8.149
Årets resultat	109.956	-8.149

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Goodwill		103.200	120.400
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>103.200</u>	<u>120.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.345	31.218
Materielle anlægsaktiver	4	<u>17.345</u>	<u>31.218</u>
Anlægsaktiver		<u>120.545</u>	<u>151.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	221.454	177.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.658	21.342
Tilgodehavender		<u>259.112</u>	<u>199.309</u>
Likvide beholdninger		<u>321.357</u>	<u>194.869</u>
Omsætningsaktiver		<u>580.469</u>	<u>394.178</u>
Aktiver i alt		<u>701.014</u>	<u>545.796</u>

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		375.899	333.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital		483.399	373.443
Hensættelser til udskudt skat	2	26.520	26.918
Hensatte forpligtelser		26.520	26.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.136	51.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	32.149	3.027
Anden gæld		117.810	87.840
Kortfristede gældsforpligtelser		191.095	145.435
Gældsforpligtelser		191.095	145.435
Passiver i alt		701.014	545.796
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	341.592	0	381.592
Overført via resultatdisponeringen		-8.149	0	-8.149
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	333.443	0	373.443
Overført via resultatdisponeringen		42.456	67.500	109.956
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	375.899	67.500	483.399

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	318.812	438.864
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	8.488	7.166
Andre personaleomkostninger	4.577	4.707
I alt	<u>385.877</u>	<u>504.737</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	3.027	26.918		
Betalt vedrørende tidligere år	-3.027			
Skat af årets resultat	32.149	-398	31.751	-1.663
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>32.149</u>	<u>26.520</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>31.751</u>	<u>-1.663</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		26.520		
Kortfristede gældsforpligtelser	32.149			
I alt	<u>32.149</u>	<u>26.520</u>		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	172.000	172.000	172.000
Kostpris pr. 31. december 2024	172.000	172.000	172.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-51.600	-51.600	-34.400
Årets afskrivninger	-17.200	-17.200	-17.200
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-68.800	-68.800	-51.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	103.200	103.200	120.400

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	69.364	69.364	69.364
Kostpris pr. 31. december 2024	69.364	69.364	69.364
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-38.146	-38.146	-24.273
Årets afskrivninger	-13.873	-13.873	-13.873
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-52.019	-52.019	-38.146
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	17.345	17.345	31.218

5. Tilgodehavender

	2024	2023
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	100.000	100.000

6. Eventualforpligtelser

Tømrermester Henrik Jensen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Vagner Jensen

Direktør

Serienummer: 8346851b-51be-4c2d-b55a-d61f727e6546

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-04-06 09:29:11 UTC



Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-06 09:52:09 UTC



Henrik Vagner Jensen

Dirigent

Serienummer: 8346851b-51be-4c2d-b55a-d61f727e6546

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-04-06 10:15:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: MJ5MF-X6UGN-4KKVJ-UD4FO-HVQDK-5W617

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter